Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 65
« 18 »     мая    2018 года

ст. Красноярская
«О досрочном прекращении полномочий Главы Администрации Красноярского сельского поселения Светличного В.В.»

В соответствии с пунктом вторым частью 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Красноярское сельское поселение», рассмотрев заявление Главы Администрации Красноярского сельского поселения В.В.Светличного от 17.05.2018 года о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации Красноярского сельского поселения Владимира Валентиновича Светличного в связи с отставкой по собственному желанию с 17.05.2018г

2. Расторгнуть с 17 мая 2018 года контракт с Главой Администрации Красноярского сельского поселения  от 26 октября 2016 года.

3. Возложить исполнение полномочий Главы Администрации Красноярского сельского поселения на заведующего отделом экономики и финансов  Администрации Плутенко Елену Анатольевну до вступления в должность Главы Администрации Красноярского сельского поселения назначенного Решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения на основании результатов конкурса на замещение должности Главы Администрации Красноярского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
Председатель Собрания

депутатов -  Глава Красноярского

сельского поселения                                                               С.И.Семенов